
                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

DEZ/794/2025                                                                                            Jelenia Góra 25.04.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 25.04.2025 r. z godz.12:00 
 

 

Dostawa odczynników dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej:  

Laboratorium Mikrobiologicznego (LM), Pracowni Prątka (PP) 

oraz Laboratorium Analitycznego (LA) 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/10/02/2025 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 

Szybkie testy kasetkowe do wykrywania 

karbapenemaz (mechanizmów oporności) 

KPC, MBL,NDM,VIN , OXA, IPM 

45 360,00 

2 
Odczynnik i materiały do diagnostyki  

w aparacie  MALDI BIOTYPER SIRIUS  
165 686,68 

3 
Testy do diagnostyki molekularnej  

na aparacie GENEXPERT 
53 244,00 

4 

Szybkie testy kasetkowe  do jednoczesnego 

wykrywania 4 i 6 antygenów: SARS-CoV2,Influenza 

A/B, RSV, Adenovirus, Mycoplasma pneumoniae w 

wydzieline z nosa - osobne linie  oraz do Streptococcus  

gr A w wymazie z gardła wraz kontrolami 

23 706,00 

5 Szczepy referencyjne do kontroli jakości 2 592,00 

6 

Dostawa odczynników do badań  

immuno-enzynatycznych kompatybilnych  

z aparatem VIDAS 3 

11 513,88 

 Razem:  302 102,56 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 6 ofert  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej Opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 –   bioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Gen Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

6 11 371,00 12 280,68 7 10 

 

                                                              

Oferta nr 2 –   Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 89 241,00 100 218,93 do 5 do 7 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

 

Oferta nr 3 – Cepheid GmbH Europark Fichtenhain A4, 47807 Krefeld Niemcy  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 48 574,00 52 459,92 5 7 

 

 

Oferta nr 4 Diather Pietrusiewicz Sp. K. ul. Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 13 132,50 14 183,10 5 7 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 5 – Argenta Sp. z o.o. ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 46 000,00 49 680,00 do 5 do 6 

 

Oferta nr 6 – Diag – Med. Grażyna Konecka ul. Słowikowskiego 85A bud. H6, 05-090 Raszyn  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 99 077,76 112 258,31 do 5 do 7 

      

Z up. Dyrektora  

Przemysław Bogdanowicz          


		2025-04-25T14:46:40+0200




